（ｺｰﾄﾞ：3153　東証第一部）

（TEL　03-3507-3349）

1 、取締役 （ 、◎は新任 ）

◎

2 、監査役 （ 、◎は新任 ）

◎

◎ 立 石 則 文

樋 口 正 宏

営業統括本部長

経理部、経営企画本部、業務改革推進室、
人財開発室、ＹＥＳ推進室

テクニカルセンター、
電子情報本部 電子技術グループ

社外監査役および独立役員

宮 直 仁監 査 役 社外監査役および独立役員

太 田

代 表 取 締 役 社 長

役 職 名 氏 名 備 考

宇 佐 美 貢常勤監査役

以 上

総務･人事部、ＣＳＲ室、監査室

平成24年 6月27日付

憲落 合

明 夫

和 久

三 郎田 嶋

平成24年 6月27日付

常勤監査役

監 査 役

松 尾 裕 之

今 町 和 至

取 締 役

取 締 役

取 締 役

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

代表取締役副社長

平 山取 締 役

専務取締役

芦 田 敏

各 位

取 締 役

役 職 名

　当社は、平成24年6月27日開催の第68期定時株主総会および取締役会において、下記のと

おり役員の選任と役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

担 当 業 務氏 名

今 町 和 至問 合 せ 先 ：

平 成 24 年 6 月 27 日

憲落 合

八 洲 電 機 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長代 表 者 名 ：

会 社 名 ：